АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.01.2013

             № 20
         с. Новоегорьевское
	О плане работы Совета админи-страции района на 2013 год

В соответствии  с Положением  о Совете  администрации района

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. План работы  Совета  администрации района на 2013 год утвердить (прилагается).

2. Контроль за выполнением  данного  постановления возложить на управление  делами  администрации района (В.С. Сигарева).

Заместитель  главы

администрации района                                                                       М.В. Нуйкин

	Утвержден

постановлением администрации Егорьевского района  Алтайского края  от  29.01.2013 №20

План

работы  Совета  администрации района на 2013 год

	Январь
	- О ходе  реализации  муниципальной  целевой программы «Развитие  образования в Егорьевском районе на 2011-2013» годы.

Ответственные: Т.М. Шуленина.

- О ходе реализации  муниципальной  целевой программы «Развитие  муниципальной службы в муниципальном  образовании  Егорьевский район  Алтайского края на 2010-2013 годы»

Ответственные: В.С. Сигарева

- О выполнении  постановления  администрации района от 30.03.2012 № 225 «О закупках сельскохозяйственной про-дукции в личных  подсобных  хозяйствах  населения в 2012 году»

Ответственные: В.В. Беспалов

- О плане работы Совета  администрации района на 2013 год.

Ответственные: В.С. Сигарева

	Март
	- Об итогах работы административной комиссии  при  администрации Егорьевского района Алтайского края за 2012 год.

Ответственные: О.В. Рябцева

- О ходе  реализации  муниципальной  целевой программы «Развитие предпринимательства в Егорьевском  районе  Алтайского края на 2011-2013 годы»

Ответственные: Е.В. Сесина

- О подготовке  объектов жилищно-коммунального хозяй-ства и социальной сферы к работе  в зимний  период 2013-2014 г.г.

Ответственные: Г.Л. Чернышев

- О ходе реализации  муниципальной целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту  в Егорьевском районе на 2010-2014 годы».

Ответственные: М.П. Губенина

- О ходе реализации  муниципальной  целевой программы «Патриотическое воспитание граждан  в муниципальном  образовании  Егорьевский район  Алтайского края на 2012-2015 годы»

Ответственные: О.Н. Мищенко

- О ходе  реализации Адресной  инвестиционной програм-мы  муниципального  образования  Егорьевский район  Алтайского края

Ответственные: Е.В. Сесина

	Май
	- О ходе  реализации  муниципальной  целевой программы  «Обеспечение  жильем  молодых семей  в муниципальном  образовании  Егорьевский район  Алтайского края» на 2012-2015 годы

Ответственные: О.Н. Мищенко

- О ходе  реализации  муниципальной  целевой программы «Стимулирование  развития жилищного  строительства на территории  Егорьевского района  Алтайского края на период 2011-2015 годы»

Ответственные: О.Н. Кислякова

- О выполнении постановления  администрации  Егорьев-ского района  Алтайского края от 15 июня 2006 года № 134 «Об организации  кредитования личных подсобных хозяй-ств  в рамках реализации  национального  проекта «Развитие АПК».

Ответственные: В.В. Беспалов

- О ходе  реализации  муниципальной  целевой  программы «Развитие  торговой деятельности  в  муниципальном  образовании  Егорьевский район Алтайского края на 2012-2016 годы».

Ответственные: Е.В. Сесина

	Июль
	- О работе Совета  ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов в Егорь-евском районе

Ответственные: Т.Н. Гетц, Л.М. Разбойникова

- О ходе  реализации  муниципальной   целевой программы «Развитие  системы   дошкольного  образования в Егорьев-ском районе» на 2012-2016 годы

Ответственные: Т.М. Шуленина

- О ходе  реализации  муниципальной   целевой программы «Молодежная  политика в муниципальном  образовании  Егорьевский район  Алтайского края на 2012-2013 годы»

Ответственные: О.Н. Мищенко

- О ходе  реализации  полномочий  по организации благо-устройства и озеленения территории поселений админист-рациями Кругло-Семенцовского, Первомайского, Титов-ского и Шубинского  сельсоветов

Ответственные: О.Н. Кислякова, главы  сельсоветов

- О ходе  реализации  муниципальной  целевой  программы «Повышение  инвестиционной  привлекательности  муни-ципального образования  Егорьевский район  Алтайского края на 2012-2016 годы»

Ответственные: Е.В. Сесина

- О ходе  реализации  муниципальной  целевой  программы «Профилактика  преступлений и иных  правонарушений  в Егорьевском районе на 2013-2016 годы».

Ответственные: М.В. Нуйкин

	Сентябрь
	- О состоянии  паровых полей и фитосанитарном  состоя-нии посевов сельскохозяйственных культур в Егорьевском районе Алтайского края

Ответственные: В.В. Беспалов

- О ходе  реализации  муниципальной  целевой программы «Комплексное  развитие систем коммунальной   инфраст-руктуры  Егорьевского района  Алтайского края на 2011-2013 годы»

Ответственные: Г.Л. Чернышев

- О ходе  реализации  муниципальной  целевой  программы «Повышение  безопасности дорожного движения  в Егорьевском районе  Алтайского края в 2013-2020 годах»

Ответственные: Г.Л. Чернышев

- О ходе реализации  муниципальной  целевой  программы «Организация каникулярного  отдыха, оздоровления, занятости  детей и подростков  Егорьевского района» на 2011-2013 годы.

Ответственные: Т.М. Шуленина

- О ходе реализации  муниципальной  целевой  программы «Развитие  физической  культуры и спорта в муниципаль-ном  образовании Егорьевский район  Алтайского края на 2012-2013 годы»

Ответственные: О.Н. Мищенко

- О ходе  реализации полномочий по организации  благо-устройства и озеленения территорий  поселений  админист-рациями  Лебяжинского, Малошелковниковского, Новоего-рьевского, Сростинского  сельсоветов.

Ответственные: О.Н. Кислякова, главы  сельсоветов

	Ноябрь
	- Об итогах работы районной  межведомственной комиссии по профилактике преступлений и иных правонарушений за 9 месяцев 2013 года.

Ответственные: М.В. Нуйкин

-  О работе комиссии  по делам  несовершеннолетних и защите  их прав  в Егорьевском районе.

Ответственные: И.Л. Близнякова

- О ходе реализации комплексной  муниципальной  целевой  программы «Энергосбережение и повышение энергети-ческой эффективности в Егорьевском районе  Алтайского края на 2010-2014 годы».

Ответственные:  Г.Л. Чернышев

- О ходе  реализации  муниципальной  целевой  программы «Школьное питание на 2010-2014 годы».

Ответственные: Т.М. Шуленина

- О ходе  реализации  муниципальной  целевой  программы

«Развитие  культуры  в муниципальном  образовании  Егорьевский район Алтайского края на 2012-2015 годы»

Ответственные: О.Н. Мищенко

- О ходе  реализации  муниципальной  целевой  программы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также мини-мизации и (или) ликвидации последствий проявления тер-роризма и экстремизма в Егорьевском районе  Алтайского края на 2012-2014 годы».

Ответственные: М.В. Нуйкин